
 

 

 

 
Om Mavshack AB (publ)  

Mavshack driver en av världens snabbast växande Internet-TV-tjänster med asiatiska filmer i HD, 

musikvideor och TV-serier utan reklam. Tjänsten, som bygger på streamingteknik, är tillgänglig via alla 

Internetanslutna enheter till en låg månadsavgift. Redan idag har Mavshack det största biblioteket av 

filippinska och indiska titlar och har tecknat avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer.  

 

Mavshack AB är ett publikt bolag listat på OMX Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser 

är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se. 
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Mavshack tillsätter ny CFO  

       

Den 1 september 2014 tillträdde Mavshacks nye CFO Per-Olov Östberg och ersatte då Olle 

Knaust.  Per-Olov Östberg kommer närmast från en tjänst som CFO i teknikföretaget Xelerated 

och har dessförinnan haft olika chefsroller i en rad bolag bolag, bland annat Nordea och Apple. 

 

Per-Olov Östberg har genom de sex åren på Xelerated stor erfarenhet av att bygga upp start-up-

företag med inriktning på den globala marknaden, såväl organisatoriskt och strukturellt som 

affärsutvecklingsmässigt. Flera av Per-Olov Östbergs tidigare tjänster har varit i komplexa 

organisationer med kulturella utmaningar. 

Detta kommer att bli viktiga tillgångar för Mavshack i det starkt expansiva skede och globala satsning 

som företaget befinner sig i.  

 

- Per-Olov Östberg blir otroligt viktig i Mavshacks fortsatta utveckling och expansion globalt, säger 

Jonas Litborn, vd Mavshack. Hans huvuduppgift initialt är att säkerställa att vi har effektiva och 

välstrukturerade rutiner och arbetssätt, vilket är en nödvändighet med tanke på omfattningen och 

komplexiteten i bolagets globala satsningar. 

 

 

 

 

 

 

För mer information kontakta 

Jonas Litborn 

President and CEO 

jonas.litborn@mavshack.com 

+46 70 640 07 40       

 

Marika Khodr 

Head of Communication and Marketing 

marika.khodr@mavshack.com 

+46 70 640 68 83 
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